СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЛЮДЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ

сороковой сессии

26.11.2014                                       с.Блюдчанское                                             № 193

 О внесении изменений в решение тридцать третьей сессии №164 от 18.10.2013 года «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога c  2014 года»

В целях приведения в соответствие с действующим  налоговым законодательством Российской Федерации, руководствуясь главой 31 НК РФ, на основании Федерального закона от 27.07.2010 г.  № 229-ФЗ «О внесений  изменений в часть первую и часть вторую  налогового  кодекса  Российской  Федерации и  некоторые  другие  законодательные  акты РФ,  а  также  о  признании  утратившими  силу  отдельных  законодательных  актов (положений  законодательных  актов)  РФ,   в  связи  с  урегулированием  некоторых  иных  вопросов  налогового  администрирования», и  Федерального закона  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003  года № 131-ФЗ,  Совет депутатов  Блюдчанского сельсовета РЕШИЛ:
       1.  Исключить п.2.2
        2. Контроль за исполнением решения возложить на главу Блюдчанского   сельсовета.
        3.  Опубликовать настоящее решение в  «Бюллетене органов местного самоуправления Блюдчанского сельсовета».

Глава Блюдчанского сельсовета   Председатель Совета депутатов                                            Чановского района                                               Блюдчанского  сельсовета
Новосибирской области                                      Чановского района
                                                                                Новосибирской области
_________________ В.А.Васин                            _________________О.В.Пугина